
 

Stránka 1 z 1 

 

Město Bílina        
se sídlem Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

Odbor nemovitostí a investic 

 

 
Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení v prostoru parku Kyselka v Bílině 

Systémové číslo: P24V00000025 

Lhůta pro podání nabídek:  6. 3. 2024 16:00 

Předpokládaná hodnota:  3 057 000 Kč bez DPH 

Režim zadávacího řízení:   Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie 

Druh zadávacího řízení:   Stavební práce 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 41801 Bílina 

IČ:     00266230 

Zastoupen:   Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

3. Změna zadávací dokumentace 
 
Zadavatel si Vás dovoluje informovat o změně zadávací dokumentace v části Technická zpráva, odstavec č. 7.1. 
 
Původní znění:  

7.1. Stožáry veřejného osvětlení 
Stávající stožáry veřejného osvětlení budou demontovány a nahrazeny stožáry novými. Mimo historickou část 
prostoru budou nové stožáry ocelové, oboustranně žárově zinkované. Spodní část stožáru do výšky min. 40 cm 
nad úroveň terénu opatřena ochrannou vrstvou proti chemickým vlivům. V historické části prostoru pak budou 
osazeny stožáry historizující, s obloukovými výložníky. 
 
Nové znění:  

7.1 Stožáry veřejného osvětlení 
Stávající stožáry veřejného osvětlení budou demontovány a nahrazeny stožáry novými. Mimo historickou část 
prostoru budou nové stožáry ocelové v barevném provedení RAL 7012. Spodní část stožáru do výšky min. 40 cm 

nad úroveň terénu opatřena ochrannou vrstvou proti chemickým vlivům. V historické části prostoru pak budou 
osazeny stožáry historizující, s obloukovými výložníky. 
 
Aktualizovaný výkaz výměr s názvem „Aktualizovaný výkaz výměr 26.2.2024“ je vložen jako nová součást zadávací 
dokumentace v elektronickém systému E-ZAK.   
 
 
 

Na základě této změny zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 

 
V Bílině dne 

 
 
 

………..………………………………………  
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města    

https://zakazky.bilina.cz/

		2024-02-27T13:32:23+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




